

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
CEGLIE MESSAPICO - 3° Triennio - Legge 30/12/1960, N.1676 - Es.1966 e 1968

Impresa Geom. Giovannino SCHIAVONE

10° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22 maggio 1972
 ed ultimo

CONTRATTO in data 7.11.1968, n.5214 approvato reg. a Brindisi 1°8.11.1968 al numero 2041 Mod.I - Atto aggiuntivo n.5385 del 5/5/1971 reg.a Brindisi il 19 maggio 1971 al n.1051, Mod.I.=

data N.

Importo del progetto L.		108.600.000.==	Data della consegna . .	29.11.1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1°8.15</u> per cento . . . L.		99.749.100.==	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	29.11.1968
Importo netto perizia suppletiva		5.945.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	23.11.1969
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		14.305.900.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	90+377+286 90+60
del quale impegnato	Per espropriazione L.	100.000.==	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	22.5.1972
	» mag. lav. impreved.	4.333.200.==	Giorni impiegati in più .	
	» lav. ad economia »	3.000.000.==	» » meno .	
	» sorvegli. e dir. »	6.872.700.==		
	TOTALE somma impegn. L.	14.305.900.==		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo ristretto di terra mc.	386,24	1320.=	509.836,80	
2	7	" " in roccia "	569,94	4200.=	2.393.748,00	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 "	252,67	9350.=	2.362.464,50	
4	31	" " " 300 "	135,31	13500.=	1.826.685,00	
5	36b	" " " 300 elev."	11,88	15500.=	184.140,00	
6	62	Ferro omogeneo Kg.	7960,93	150.=	1.194.139,50	
7	9	Colamenti e rinterri mc.	3758,45	1000.=	3.758.450,00	
8	29	Spianata di malta mq.	235,91	200.=	47.182,00	
9	30	Stratificazione asfalto "	235,91	660.=	155.700,60	
10	13	Muratura tufo e carparo mc.	125,31	8800.=	1.102.728,00	
11	NP1	Pannelli polistirolo cm.3 mq.	938,71	600.=	563.226,00	
12	52	Vespajo calcareo mc.	1063,70	1760.=	1.872.112,00	
13	8	Scavo ampio in roccia "	327,46	3500.=	1.146.110,00	
14	83	Cordoni marciapiedi ml.	653,75	1980.=	1.294.425,00	
15	93	Massetto marciapiedi mq.	739,31	580.=	428.799,80	
16	121	Pozzetti ispezione H.	38.=	4400.=	171.600,00	
17	151	Chiusini per pozzetti Kg.	2340.=	275.=	643.500,00	
18	84	Zanelle marciapiedi mq.	217,50	2750.=	598.125,00	
19	61	Tappetino biunito "	2747,53	1100.=	3.022.283,00	
20	58	Pietrini marciapiedi "	739,31	1000.=	739.310,00	
21	60	Battuto di cemento "	70,61	935.=	66.020,35	
22	90	Tubi fogna Ø 150 ml.	241,70	1320.=	319.044,00	
		SOMMA LAVORI A MISURA			L. 24.138.018,75	
		B) LAVORI A FORFAIT				
23	11	C.S.A. - Rustico:				
		mc.11.186,69 x 48% = mc.	5369,71	7546.=	40.519.831,66	
24	11	C.S.A. - Tramezzi-intonaci:				
		mc.11.186,89 x 8% = mc.	894,95	7546.=	6.753.292,70	
25	11	C.S.A. - Impianti:				
		mc.11.186,89 x 9% = mc.	1006,82	7546.=	7.597.463,72	
		a riportare			54.870.588,08	24.138.018,75

